

Tervehdys luisteluperheet!

Seuravaatekaupan löydät ositteesta: <https://www.elastic.fi/seuroille/>

Salasanan seuravaatekauppaan saat ryhmäsi yhdyshenkilöltä tai Mira Heinoselta.

Valitse seurasivulta haluamasi tuotteet ja siirrä ne ostoskoriin. Pinkistä "Tappara-pallurasta" tiedät, että kyseessä on Tapparan seuravaate.

Muistattehan, että ostopakkoa ei ole. Ainoa seuravaate, joka kilpailevilta yksinluistelijoilta tulee löytyä, on Tappara-takki, joka toimii yksinluistelijoiden virallisena edustustakkina. Uusi Elasticin edustustakki vastaa aikaisempaa Piruetin mallia.

Kaikki Elasticin seuravaatteet ovat vapaasti kaikkien seuran harrastajien tilattavissa. Halutessaan myös perheen jäsenet voivat hankkia näitä Tappara -tuotteita.

Kaikki seurapainatuksia sisältävät tuotteet ovat tilaustuotteita, niillä ei ole vaihto- eikä palautusoikeutta. Painamattomilla tuotteilla on 14 vuorokauden vaihto- ja palautusoikeus. Tuotteet maksetaan tilauksen yhteydessä.

Tuotteet toimitetaan keskitetysti seuravaatevastaavalle ja hän hoitaa tilaukset eteenpäin jäähallille tai muuhun sopivaan/sovittuun paikkaan. **Toimitusaika on 1-4 viikkoa tilauksen tekemisestä.**

Valitse toimitustavaksi "seuratilaus" ja kirjoita kommenttikenttään **luistelijan koko nimi ja joukkue / ryhmä.**

Mikäli haluat tuotteet suoraan lähimpään Matkahuollon noutopisteeseen, voit halutessasi maksaa toimitusmaksun (7,90 €), ja tuotteet lähetetään suoraan teille Matkahuollon kautta. Yli 100 € tilauksissa toimitus on maksuton.

Sovituskoot löytyvät seuran toimistolta (Sudenkatu 7, Tre). Sovituskoot löytyvät Tappara-takeista, topeista, thermolegginseistä, verryttelyhousuista, lyhyistä urheilushortseista ja huppareista. Treenitrikoiden koko on vastaava kuin thermolegginseissä eli niitä sovittamalla selviää treenitrikoiden koko.

Kysy rohkeasti, mikäli tarvitset apua oikean tuotteen tai kokotaulukon kanssa.

Voit myös tilata Elasticin normaaliin treenivaatemallistoon kuuluvia tuotteita Elastic-kaupan puolelta. Seuravaatekaupasta löydät alennuskoodin, jota käyttämällä saat 15 % kaikista treenivaatemalliston tuotteista.

